
            

 Uchwała Nr XI/59/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie przekazania wniosku 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.242 i art. 243 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2013 r. poz.267 z 

późn.zm) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Miejska Śmigla postanawia przekazać według właściwości radzie nadzorczej Zakładu 

Wodociągowo – Kanalizacyjnego sp. z.o.o. w Śmiglu wniosek Pani Jolanty Sobeckiej celem 

rozpatrzenia. Rada Miejska Śmigla zobowiązuje Przewodniczącego Rady do poinformowania 

wnioskodawcy o przekazaniu wniosku.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący                               

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/59/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie przekazania wniosku 

 

 Dnia 3 sierpnia 2015 roku Pani Jolanta Sobecka skierowała do Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Śmigla pismo dotyczące prowadzonej korespondencji wnioskodawcy z 

Zakładem Wodociągowo- Kanalizacyjnym Sp. z o.o. w Śmiglu.  

 

Zgodnie z art.241 ustawy Kodeks Postepowania Administracyjnego, przedmiotem 

wniosku mogą być w szczególności sprawy ulepszenia organizacji, wzmocnienia 

praworządności, usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności, lepszego 

zaspokajania potrzeb ludności. 

 

Rada Miejska Śmigla na podstawie art. 242 k.p.a. ustaliła, że organem właściwym do 

rozpatrzenia wniosku jest rada nadzorcza Zakładu Wodociągowo- Kanalizacyjnego Sp.  

z o.o. w Śmiglu. Sprawy będące przedmiotem wniosku nie dotyczą spraw związanych 

bezpośrednio z wykonywaniem zadań należących do zadań własnych gminy. Stosownie do 

art. 219 kodeksu spółek handlowych rada nadzorcza sprawuje stały nadzór nad działalnością 

spółki we wszystkich dziedzinach jej działalności i z tego względu jest właściwa do 

rozpatrzenia przedmiotowego wniosku. O przekazaniu wniosku powinien zostać 

powiadomiony wnioskodawca. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 


